
 
ПРИРОДОМАТЕМАТИЧЕСКА ГИМНАЗИЯ 

“ПРОФ. ЕМАНУИЛ ИВАНОВ” - КЮСТЕНДИЛ 
(2500, гр. Кюстендил, ул. ”Проф. Георги Паспалев” № 11, тел. 078/ 552259, 0886414810; e-mail: office@pmgkn.com) 

 

З А П О В Е Д 

№ 809/08.09.2020 г. 

На основание чл. 258 и чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, във връзка с Решение № 609 на Министерския съвет от 28 август 2020 г. за 

удължаване срока на обявената с Решение № 325 на Министерския съвет от 14 май 2020 

г. Извънредна епидемична обстановка, удължена с Решение № 378 на Министерския 

съвет от 12 юни 2020 г., Решение № 418 на Министерския съвет от 25 юни 2020 г., 

Решение № 482 на Министерския съвет от 15 юли 2020 г., Решение № 525 на 

Министерския съвет от 30 юли 2020 г. И Заповед № РД-01-489/31.08.2020 г. на министъра 

на здравеопазването  и в изпълнение на НАСОКИ ЗА РАБОТА НА СИСТЕМАТА НА 

УЧИЛИЩНОТО ОБРАЗОВАНИЕ ПРЕЗ УЧЕБНАТА 2020 - 2021 ГОДИНА В УСЛОВИЯТА 

НА COVID-19  на МОН от 27 август 2020 година (Мерки за намаляване на рисковете от 

предаване на инфекцията, буква Б. Препоръчителни мерки) и решение на 

Педагогическия съвет (Протокол № 15/08.09.2020 г.) 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

План за организация на образователния процес  в ПМГ ”Проф. Емануил Иванов” 

през учебната 2020/2021 година 

 

Планът е неразделна част от Правилника за дейността на училището. 

 

Училищните документи се съхраняват в кабинет 211 – дирекция. 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на работещите в училището за сведение и 

изпълнение от Христина Божилова – технически секретар. 

 

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще изпълнявам лично. 

 

Заповедта влиза в сила ВЕДНАГА според чл. 60 от АПК. 

 
 
ЕЛЕНА СТОИЛОВА /п/ 
Директор на ПМГ - Кюстендил 

mailto:office@pmgkn.com

